
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

19.02.2021         р.п. Знаменка                       № 4 
 
 
О назначении куратора 
 

 

       Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской области 

от 11.02.2021 № 282 «Об организации проведения Всероссийского конкурса для 

школьников «Большая перемена» на территории Тамбовской области»», 

П Р И К А З Ы В А Ю :       

      1.Назначить методиста отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних Печникову Т.А. куратором, ответственным за 

информационно-методическое сопровождение Конкурса. 

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования      П.В. Пьянов 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


